



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

JPKeisala ApS
Lykkesholms Allé 7, 1902 Frederiksberg

CVR-nr. 37 83 30 02

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: ca53desj|TSQ251690587

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Jukka-Pekka Keisala
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

JPKeisala ApS
Lykkesholms Allé 7
1902 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 83 30 02
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jukka-Pekka Keisala

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-Konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod -443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet efterfølgende begivenheder som har indflydelse på årsregnskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	135.848	103
Distributionsomkostninger	-336	-3
Administrationsomkostninger	-32.553	-24
Driftsresultat	102.959	76
Andre finansielle indtægter	397.119	9
Øvrige finansielle omkostninger	-2.546	-528
Resultat før skat	497.532	-443
2 Skat af årets resultat	-13.376	0
Årets resultat	484.156	-443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	362.156	0
Disponeret fra overført resultat	0	-561
Disponeret i alt	484.156	-443



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.625	41
Tilgodehavende selskabsskat	80.217	79
Tilgodehavender i alt	<u>193.842</u>	<u>120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.773.779</u>	<u>2.318</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.773.779</u>	<u>2.318</u>
Likvide beholdninger	<u>256.859</u>	<u>423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.224.480</u>	<u>2.861</u>
Aktiver i alt	<u>3.224.480</u>	<u>2.861</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.861.194	2.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	3.033.194	2.667
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.965	25
Selskabsskat	13.376	0
Anden gæld	152.945	169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.286	194
Gældsforpligtelser i alt	191.286	194
Passiver i alt	3.224.480	2.861

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.499.039	117.800	2.666.839
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	362.156	122.000	484.156
	50.000	2.861.195	122.000	3.033.195



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.376	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>13.376</u>	<u>0</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>16.079</u>	<u>16</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>16.079</u>	<u>16</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-16.079</u>	<u>-16</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-16.079</u>	<u>-16</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.773.779</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>382.202</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der hviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 96.		


